Den nya SMV-serien i IP65 utförande erbjuder
frekvensomriktare med en snabb dynamisk
respons, sofistikerad auto-tuning och imponerande
egenskaper även på låga hastigheter. Kompakt
och enkel! Kapslingsklass IP65 möjliggör använd-
ning utomhus, drift i fuktig miljö och skydd mot
vattenstrålar. SMV-serien är designad för applika-
tioner där dynamisk hastighet och moment-

•	 Extern display med knappar (tillbehör)
För motorkontroll, bl.a :
•	 Extra ramp till stillastående
•	 UL godkänt termiskt överlastskydd
•	 Kontroll av motorbroms
•	 2 st Acceleration/Retardationstider
•	 8 fasta hastigheter
•	 Flygande start
•	 DC broms
•	 S-ramp
Data
120 VAC – 1-fas matning (3-fas ut).
Voltdubbleringsenhet / 240 VAC ut
Modellbeteckning		  Utgångsström	 Effekt
		  IN (A)	 kW
ESV371N01SX (C) eller (E)		  2,4	 0,37
ESV751N01SX (C) eller (E)		  4,2	 0,75
ESV112N01SX (C) eller (E)		  6,0	 1,1
”C” = IP65 kapsling av ABS plast för användning inomhus. Kylfläns utan
fläkt. ”E” = IP65 kapsling av Polykarbonat plast för användning inomhus/
utomhus. Kylfläns utan fläkt.
240 VAC – 1-fas matning (3-fas ut).
Med Integrerat EMC filter
Modellbeteckning	 E-nr (c)	 Utgångsström	 Effekt
		  IN (A)	 kW
ESV371N02SF (C) eller (E)	 32 939 73	 2,4	 0,37
ESV751N02SF (C) eller (E)	 32 939 74	 4,2	 0,75
ESV112N02SF (C) eller (E)	 32 939 75	 6,0	 1,1
ESV152N02SF (C) eller (E)	 32 939 76	 7,0	 1,5
ESV222N02SF (C) eller (E)	 32 939 77	 9,6	 2,2
”C” = IP65 kapsling av ABS plast för användning inomhus. Kylfläns utan
fläkt.”E” = IP65 kapsling av Polykarbonat plast för användning inomhus/
utomhus. Kylfläns utan fläkt.
400/480 VAC – 3-fas matning (3-fas ut)